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Forvaltningsberattelse

Styrelsen for Brf El Ljuset, 769610-6587 far harmed avge arsredovisning for rékeﬁskapséret 2015.

Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETSBERATTELSE 2015 for BRF. ELLJUSET

Fereningen ager fastigheten Ostra Salen 8:68 i Salen.
Fastigheten har ett totalt taxeringsvarde pa 8. 406.000 kronor varav markvarde 1.944.000 kronor.

Antalet medlemmar &r 18 stycken.
Vid ordinarie foreningsstamma den 29 juni 2015 valdes en ny styrelse, revisor och valberedning enligt

nedan och den tidigare styrelsen som hade skott forvaltningen fram t.o.m. 29 juni 2015 beviljades
ansvarsfrihet for det gangna aret.

Leif Korn Ordférande
Peter Lofstedt Ledamot
Leif Johansson Ledamot
Caren Peters Suppleant

Sekreterare utan styrelseuppdrag valdes Inger Korn

Kenneth Momaqvist Revisor
Margaretha Momavist Valberedning

Firman tecknas forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.

Féreningens avtal med FORTNER AB i Oskarshamn rérande ekonomisk férvaltning har prolongerats.



Brf El Ljuset
769610-6587

Dispositioner betrdffande vinst eller forlust

Belopp  kr
Styrelsen foresiar att till forfogande stdende medel e
balanserat resultat -928 178
arets resultat A - -187753
Totalt -1 115 931

disponeras for

avsattning till yttre fond 36 000
aterforing av yttre fond -
balanseras i ny rékning ) ”:1_717?71”93”17
Summa -1 115931
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Resultatrékning
Belopp i kr

Arsavgifter och évriga intakter

Rérelsens kostnader
Driftkostnader Fastighet

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materielia och
immateriella anlaggningstillgangar

Roérelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

©2015-01-01-
. 2015-12-31  2014-12:31

626 772

626 772

-180 440
-43 244
11 742

-358 888

32458

1
220212

187 753

187 753

187753

$2014-01-01-

- 629135

629 135

-181 273
-36 489
-7 800

180 242

223331
5

.87 209
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Balansrakning -

Belopp I kr__ I . Not  2015-12-31  2014-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 4 20 062 059 20 420 947

Maskiner och andra tekniska anléaggningar 5 B - -
20 062 059 20 420 947

Summa anliggningstillgangar 20062059 20 420 947

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 22 504 5626

Ovriga fordringar 12 5

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter . 31es2 31277

54 148 36 908
Kassa och bank 292 298 229678
Summa omsittningstillgangar 346446 266586

SUMMA TILLGANGAR 20408505 20687533
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Balansrakning
Belopp ikr

EGET KAPITAL OCH SKULDER .
Eget kapital 6

Bundet eget kapital
Insatskapital
Yttre reparationfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 7

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder 7
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda siakerheter och ansvarsforbindelser

Stallda sakerheter

Fér egna skulder och avséttningar
Fastighetsinteckningar

Summa

Ansvarsforbindelser

Ansvarsforbindelser

| 201512:31 2014-12:31
10 978 041 10 978 041
183160 117160
11 131 201 11 095 201
-928 178 -804 969
_.187.753 87209
-1 115931 -892 178
10015270 10203 023
10248000 10295250
10 248 000 10 295 250

- 958

337 35 353

64 300 63 000
801598 89 949
145 235 189 260
20408505 20687 533
| 2015-12-31 2014-12-31
11000000 11000000
11 000 000 11 000 000
Inga Inga
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Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
alimanna rad. :

Avskrivningarna p& byggnader ar andrade till motsvarande 2% av anskaffningsvardet i 6vrigt ar
principerna oférandrade jamfort med féregaende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
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Noter

Not 1 Arsavgifter

Arsavgifter
2015-01-01-
I } } 20151231
Arsavgifter - 626 772
Ovriga intakter -
Summa 626 772
Not 2 Anstillda och personalkostnader
Anstéllda och personalkostnader
2015-01-01-
S - - 2015-12-31
Styrelsearvode 7 800
Ovriga anstallda -
Summa 10 800
Sociala kostnader 942

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

79)

2014-01-01-
2014-12-31
626 772
2363
629 135

2014-01-01-
2014-12-31
7800

3000 .

- 7800

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hansyn till

vasenligt restvarde. Foljande avskrivningsprocent tillampas:
Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader: 358 888 kr/ar, motsvarande 2% av anskaffningsvérdet.
Inventarier: 20% per ar.

Not 4 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvarden:
Vid arets bérjan
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid arets borjan
-Arets avskrivning enligt plan

Redovisat virde vid arets slut

Taxeringsvarde byggnader:
Taxeringsvarde mark:

,,,,,, 2015-12-31  2014-12-31
20944391 20944 391
20944391 20944 391

-523 444 -344 000
. o58888 179444

882332 -523444

20062059 20 420 947

6 462 000 6 698 000
1944000 1944000
8 406 000 8 642 000
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Not 5 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ackumulerade anskaffningsvarden:

-Vid arets bdrjan

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid arets borjan
-Arets avskrivning enligt plan

Redovisat virde vid arets slut

Not 6 Eget kapital

Vid arets bérjan -
Avsattning enligt stBmmobeslut
Arets resultat

Vid arets slut

Not 7 Ovriga skulder till kreditinstitut

Forfallotidpunkt, inom ett ar fran balansdagen
Forfallotidpunkt, 1-5 ar fran balansdagen
Forfallotidpunkt, senare an fem ar fran balansdagen

Stéllda sdkerheter for skulder till kreditinstitut

Fastighetsinteckningar

8(9)
o _2015-12-31  2014-12-31
32083 32063
32 063 32 063
-32 063 -31 265
. o 798
-32 063 32063
Fritt eget
_Insatskapital  Yttre Fond __kapital
10 978 041 117 160 -928 178
36 000
o e7Tss
10 978 041 153 160 -1 115931
- 2015-12-31 2914—12:31
63 000 63 000
252 000 252 000
9996000 10043250
10 311 000 10 358 250
2015-12-31  2014-12-31
11000000 11000 000
11 000 000 11 000 000



Revisionsberattelse

Till &rsstémman i Brf El Ljuset
org nr 769610-6587

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaitning i Brf El Ljuset for ar
2015. Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandiingarna och férvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillampas vid upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om
arsredovisningen och foérvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sékerhet forsakra mig om att arsredovisningen
inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedoma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nar de upprattat arsredovisningen samt att utvardera den samiade
informationen i arsredovisningen. Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
vasentliga beslut, atgarder och foérhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen. Jag har &ven granskat om nagon
styrelseledamot p& annat s&tt har handlat i strid med ekonomiska foreningar arsredovisningslagen
eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rattvisande bild av
féreningens resultat och stalining i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker att arsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen, behandlar fériusten
enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamater ansvarsfrinet for
rakenskapsaret.
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